
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . rad o m sz cza ń sk i 
iel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXXIV. 182.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2021 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

-  dochody

-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

22 573 669,29 zł w tym: 

20 896 920,92 zł 

1 676 748,37 zł

-  wydatki

-  wydatki bieżące

-  wydatki majątkowe

28 471 746,88 zł w tym: 

20 716 617,12 zł 

7 755 129,76 zł



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 23 kwietnia 2021 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 363 119,55 365119,55

01095 Pozostała działalność 2 000,00 363 119,55 365 119,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 363 119,55 363 119,55

Zlecone 0,00 363 119,55 363 119,55
852 Pomoc społeczna 366 722,00 298,00 367 020,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 426,00 298,00 89 724,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 226,00 298,00 1 524,00

Zlecone 1 226,00 298,00 1 524,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 046,00 24 046,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 046,00 24 046,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 046,00 24 046,00

Własne 0,00 24 046,00 24 046,00

Razem: 22 186 205,74 387 463,55 22 573 669,29

WójMminy 
Bogusław#! on tkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 893 457,70 363 119,55 4 256 577,25

01095 Pozostała działalność 0,00 363 119,55 363 119,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

Zlecone 0,00 3 000,00 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

Zlecone 0,00 513,00 513,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 39,20 39,20

Zlecone 0,00 39,20 39,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 460,29 2 460,29

Zlecone 0,00 2 460,29 2 460,29
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 107,50 1 107,50

Zlecone 0,00 1 107,50 1 107,50
4430 Różne opłaty i składki 0,00 355 999,56 355 999,56

Zlecone 0,00 355 999,56 355 999,56
801 Oświata i wychowanie 6 420 983,43 0,00 6 420 983,43

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 347,00 0,00 21 347,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 323,00 -4 000,00 12 323,00

Własne 16 323,00 -4 000,00 12 323,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 024,00 4 000,00 9 024,00

Własne 5 024,00 4 000,00 9 024,00
852 Pomoc społeczna 1 615 356,43 298,00 1 615 654,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 683 626,48 298,00 683 924,48
3110 Świadczenia społeczne 1 207,61 293,53 1 501,14

Zlecone 1 207,61 293,53 1 501,14
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 018,39 4,47 20 022,86

Zlecone 18,39 4,47 22,86
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 24 046,00 46 046,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 24 046,00 46 046,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 000,00 24 046,00 46 046,00

Własne 22 000,00 24 046,00 46 046,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 28 084 283,33 387 463,55 28 471 746,88

Wójt t
Bogusław ntkowski

BeSTia Strona 2 z 2


